IV Campeonato Autonomico Master de Invierno de la C.V
Castellon, 20 - 21/1/2024

Prueba 9 Fem., 50m Libre AG 20-119
20/01/2024 - 19:30 Lista de salida
AN

Serie1de 9
0 MUSSONS MARTINEZ, Nuria 67 ALBAC 55.11
1 GOMEZ NOYA, Josefa 48 DELFI 53.24
2 ADAM MONTALVA, Mari Angeles 67 XUQUE 48.58
3 CASESNOVES BALLESTER, Adela 65  XATIV 47.83
4 MESTRE SOLER, Isabel 71 VILAS 46.09
5 CANSINO MORALES, M2 Matilde 68 ALBAC 47.56
6 BOTELLA BARRANCA, Mila 76 COSTE 48.40
7 QUINONEZ VELAZCO, Moraima 78 NADOS 49.82
8 AVINO ESPI, M@ Mercedes 67 ALBAC 53.40
9 SAVALL COTAINA, Maria Teresa 55 UPV 58.35

Serie2de 9
0 CONTRERAS CAMPILLO, Marina 78  AQUA 45.63
1 COMPANY RUA, Elsa 90 ALCUD 45.09
2 INFANTES PORCAR, Sandra 99 VILAS 43.28
3 BENAVENTE LISO, Emilia 86 NADOS 42.41
4 POZA VACAS, Blanca 72 TRENC 42.43
5 NAVARRO CARRERO, Eva 83 VMAST 42.30
6 PEIRO LLORENS, Angela 83 COSTE 42.42
7 GUTIERREZ RODRIGUEZ, Claudia Deni0ole VALEN 44.64
8 GILABERT SENAR, Alicia 59 BENIC 4551
9 GRAMAJO CARABACA, Barbara 88 MEDVAL 46.01

Serie 3de 9
0 SANCHO LANDETE, Amparo 75 COSTE 41.69
1 PENADES BALLESTER, Maria Del Carr61ln MEDVAL 41.73
2 ZANON MONZO, Susana 95 MEDVAL 41.22
3 BORJA MARTI DE VESES, Elena 67 UPV 41.09
4 AROCAS CEBRIAN, Claudia 03 REQUE 40.66
5 GONZALEZ SIRERA, Dolo 81 COSTE 40.75
6 SILVESTRE QUILES, Silvia 64 DELFI 41.16
7 SPITZBART, Carol 78 FSWIM 41.99
8 ESQUEFA ZAMORA, Lidia 03 VALEN 41.68
9 TOLOSA MARTIN, Yolanda 01 CSTC 42.00

FNCV 23/24 25 mts./ 10 calles/ C: Electrénico

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Comunidad Valenciana 21/01/2024 18:02 - Pagina 1



IV Campeonato Autonomico Master de Invierno de la C.V
Castellon, 20 - 21/1/2024

Prueba 9, Fem., 50m Libre

Serie4de 9
0 BROKKE GARCIA, Veronica Alessandr:00
1 GANDIA MIRA, Yolanda 95
2 VIDAL HERRERO, Zulema 98
3 GONZALEZ FERNANDEZ, Ana 79
4 VALENCIANO BARBA, Raquel 75
5 GONZALEZ WARLETA, Sofia 70
6 IBANEZ FERRER, Rosa Maria 79
7 SARDINA RUIZ, Mirenchu 69
8 LLACER RODRIGO, Pilar 84
9 CARDETE ROIG, Monica 71
Serie 5de 9
0 TORLA FONTANET, Blanca 94
1 GARCIA TESTAL, Cristina 67
2 MESON, Cecilia 63
3 PALLARES NAVARRO, Belen 72
4 HERNANDEZ ALVAREZ, Alejandra Isab98
5 MARTINEZ AVENDANO, Ana 70
6 FERNANDEZ GONZALEZ, Irene 01
7 SABIRON PEREZ, Andrea 02
8 CONRADY, Claudia 60
9 AGRAMUNT FARINOS, Marina 98
Serie 6 de 9
0 RUANO CAMPOS, Alejandra 89
1 HUESA MORENO, Vanesa 79
2 ALMINANA PIERA, Sandra 91
3 DE ASIS GONZALEZ, Paqui 20
4 NAVARRO ORTEGA, Yolanda 94
5 ALEXE, Elma Adriana 99
6 CUBELLS MESEGUER, Laura 00
7 ROJAS MOLINA, Grabiela 88
8 OJEDA ANDREU, Sara 83
9 MARTI GARCIA, Isabel 69
Serie 7de 9
0 MOSCARDO FERRANDO, Virginia 77
1 VILA MUNOZA, Silvia 84
2 HERNANDEZ MAESTRE, Alicia 79
3 GAONA CASABONA, Eugenia 70
4 CLEMENTE MARTINEZ, Mara 02
5 HIGUERAS GARCIA, Gema 84
6 MARTI BRINES, Pilar 74
7 OLMOS CARBONELL, Alicia 00
8 CADROY PARRA, Silvia 73
9 EXPOSITO PINEIRO, Raquel 89

CSTC
COSTE
MEDVAL
NADOS
MEDVAL
VMAST
VILAS
CSTC
MEDVAL
GANDI

VILAS
MEDVAL
VMAST
AQUA
UPV
ELDA
VILAS
FERCA
ALBAC
VILAS

upPv
VALEN
GANDI
MORVE
CSTC
ONDAR
COSTE
MEDVAL
FSWIM
FSWIM

FSWIM
VILAS
NATUR
MEDVAL
REQUE
FERCA
GANDI
MEDVAL
FSWIM
AQUA

39.99
39.17
38.74
37.87
37.22
37.95
38.50
38.97
39.78
40.30

37.87
37.59
37.46
36.50
36.31
36.79
36.62
37.53
37.02
37.18

36.44
35.01
34.92
34.92
35.05
34.50
34.83
35.27
35.14
36.69

34.42
33.14
32.86
33.18
32.07
32.96
32.70
33.42
33.63
34.17
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IV Campeonato Autonomico Master de Invierno de la C.V
Castellon, 20 - 21/1/2024

Prueba 9, Fem., 50m Libre

Serie 8de 9

©CoOo~NO O WNEO

PERIS MARI, Beatriz
GRIMALDOS GARCIA, Yaiza
HERNANDEZ NAVARRO, Lucia
FERNANDEZ DIAZ, Maria Isabel
MORANT VARO, Lydia

PARRA PULLA, Mariel
GARRIDO ANTOLLI, Laia
HUERTAS VELAZQUEZ, Andrea
VILLADANGOS DEL RIO, Elba
RUIZ RODRIGUEZ, Carla

Serie 9de 9

o
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RODRIGUEZ PEREZ, Andrea
GRACIA GARCIA, Iris
MARTINEZ PAYA, Andrea
NAVARRO CASES, Silvia
JIMENEZ PEREZ, Irene
GIMENO POZA, Marta
ANDRES FELIPE, Lucia
ROMAGUERA FERRER, Maria
PUCHE RIBERA, Esther
FABREGAS FLORES, Morgana

97
00
00
70
90
03
92
83
04
94

92
88
91

92
99
00
99
79
96

FERCA
MORVE
MEDVAL
ALBAC
GANDI
REQUE
COSTE
UPV
DELFI
DENIA

NADOS
MORVE
NATUR
UPV
MEDVAL
TRENC
CcSTC
NADOS
NATUR
AQUA

31.48
31.26
30.95
30.93
30.44
30.60
31.38
30.98
31.43
31.76

30.65
30.06
29.74
28.78
26.87
28.16
29.44
30.37
30.13
30.42
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